
Id: 19C723F7-D0A5-4974-981C-A348F28785E2. Uchwalony Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XXI/172/12
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r.Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art.89 ust.1, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 222 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 
1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na rok 2012 o kwotę in minus 29.076,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2012 o kwotę in plus 805.175,34 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Dochody budżetu miasta na rok 2012 po zmianach wynoszą 152.582.868,68 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 139.259.338,71 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.323.529,97 zł 

2. Wydatki budżetu miasta na rok 2012 po zmianach wynoszą 148.717.120,02 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 114.958.868,52 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.758.251,50 zł 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 834.251,34 zł pochodzącą z częściowego 
podziału wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu miasta w kwocie 5.834.251,34 zł pochodzące z: 

- kredytu bankowego 5.000.000,00 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 834.251,34 zł i rozchody budżetu miasta 
w kwocie 9.700.000,00 zł . 
§ 5. Nadwyżkę budżetową w kwocie 3.865.748,66 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 6. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu oraz kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do 
kwoty 14.972.880,29 zł. 



Id: 19C723F7-D0A5-4974-981C-A348F28785E2. Uchwalony Strona 2 z 3

§ 7. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Rozwój Bełchatowsko- Kleszczowskiego 
Parku Przemysłowo - Technologicznego jako ośrodka wspierania innowacji i przedsiębiorczości 
w regionie łódzkim” na zdanie inwestycyjne pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w rejonie ulicy 
Czaplinieckiej i Cegielnianej w Bełchatowie”. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3. Dokonuje się zmian w planie rezerw w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

Włodzimierz Kuliński



Id: 19C723F7-D0A5-4974-981C-A348F28785E2. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/172/12
Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 lutego 2012 r.
Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/172/12
Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 lutego 2012 r.
Zalacznik2.rtf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/172/12
Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 lutego 2012 r.
Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/172/12
Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 lutego 2012 r.
Zalacznik4.rtf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/172/12
Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 23 lutego 2012 r.
Zalacznik5.rtf

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.rtf
Zalacznik5.rtf

